Solutions
Sécurité
2
Barrières de sécurité immatérielles Séries
EZ-SCREEN
•  Diagnostics intuitifs simplifi ant l’installation et la maintenance
•  Conception sans zone morte pour une détection sur toute la
longueur de la barrière, éliminant ainsi les défauts de détection

Dimensions
Résolution 14 mm – Portée 0.1 – 6 m
Connecteur M12 x 8 pôles
Résolution 30 mm – Portée 0.1 – 18 m
Connecteur M12 x 8 pôles
Hauteur de
protection
Hauteur de
barrière
Référence de la paire (E+R)
Temps de
réponse
Référence de la paire (E+R)
Temps de
réponse
150 mm 262 mm SLSP14-150Q88 11 ms SLSP30-150Q88 9 ms
300 mm 372 mm SLSP14-300Q88 15 ms SLSP30-300Q88 11 ms
450 mm 522 mm SLSP14-450Q88 19 ms SLSP30-450Q88 13 ms
600 mm 671 mm SLSP14-600Q88 23 ms SLSP30-600Q88 15 ms
750 mm 821 mm SLSP14-750Q88 27 ms SLSP30-750Q88 17 ms
900 mm 971 mm SLSP14-900Q88 32 ms SLSP30-900Q88 19 ms
1050 mm 1120 mm SLSP14-1050Q88 36 ms SLSP30-1050Q88 21 ms
1200 mm 1270 mm SLSP14-1200Q88 40 ms SLSP30-1200Q88 23 ms
1350 mm 1420 mm SLSP14-1350Q88 43 ms SLSP30-1350Q88 25 ms
1500 mm 1569 mm SLSP14-1500Q88 48 ms SLSP30-1500Q88 27 ms
1650 mm 1719 mm SLSP14-1650Q88 52 ms SLSP30-1650Q88 30 ms
1800 mm 1869 mm SLSP14-1800Q88 56 ms SLSP30-1800Q88 32 ms
1950 mm 2018 mm / / SLSP30-1950Q88 34 ms
2100 mm 2168 mm / / SLSP30-2100Q88 36 ms
2250 mm 2318 mm / / SLSP30-2250Q88 38 ms
2400 mm 2468 mm / / SLSP30-2400Q88 40 ms
Références avec connecteur M12 déporté de 300 mm aussi disponibles. Émetteur avec fonction TEST aussi disponible.
EZ-SCREEN Standard Cascadable
Dimensions
Résolution 14 mm – Portée 0.1 – 6 m
Connecteur M12 x 8 pôles
Résolution 30 mm – Portée 0.1 – 18 m
Connecteur M12 x 8 pôles
Hauteur de
protection
Hauteur de
barrière
Référence de la paire (E+R)
Temps de
réponse
Référence de la paire (E+R)
Temps de
réponse
300 mm 372 mm SLSCP14-300Q88 15 ms SLSCP30-300Q88 11 ms
450 mm 522 mm SLSCP14-450Q88 19 ms SLSCP30-450Q88 13 ms
600 mm 671 mm SLSCP14-600Q88 23 ms SLSCP30-600Q88 15 ms
750 mm 821 mm SLSCP14-750Q88 27 ms SLSCP30-750Q88 17 ms
900 mm 971 mm SLSCP14-900Q88 32 ms SLSCP30-900Q88 19 ms
1050 mm 1120 mm SLSCP14-1050Q88 36 ms SLSCP30-1050Q88 21 ms
1200 mm 1270 mm SLSCP14-1200Q88 40 ms SLSCP30-1200Q88 23 ms
1350 mm 1420 mm SLSCP14-1350Q88 43 ms SLSCP30-1350Q88 25 ms
1500 mm 1569 mm SLSCP14-1500Q88 48 ms SLSCP30-1500Q88 27 ms
1650 mm 1719 mm SLSCP14-1650Q88 52 ms SLSCP30-1650Q88 30 ms
1800 mm 1869 mm SLSCP14-1800Q88 56 ms SLSCP30-1800Q88 32 ms
1950 mm 2018 mm / / SLSCP30-1950Q88 34 ms
2100 mm 2168 mm / / SLSCP30-2100Q88 36 ms
2250 mm 2318 mm / / SLSCP30-2250Q88 38 ms
2400 mm 2468 mm / / SLSCP30-2400Q88 40 ms
11
A
B
C

Connecteur intégré débrochable (RD)
Résolution 25 mm – Portée 0.1 – 7 m
Connecteur intégré débrochable (RD)
Hauteur de
protection
Hauteur de
barrière
Référence de la paire
(E+R)
Temps de
réponse
Référence de la paire
(E+R)
Temps de
réponse
270 mm 270 mm SLPP14-270 10.5 ms SLPP25-270 8 ms
410 mm 410 mm SLPP14-410 13.5 ms SLPP25-410 9.5 ms
550 mm 549 mm SLPP14-550 16.5 ms SLPP25-550 11 ms
690 mm 689 mm SLPP14-690 19.5 ms SLPP25-690 12.5 ms
830 mm 829 mm SLPP14-830 22.5 ms SLPP25-830 14 ms
970 mm 969 mm SLPP14-970 25.5 ms SLPP25-970 15.5 ms
1110 mm 1108 mm SLPP14-1110 28.5 ms SLPP25-1110 17 ms
1250 mm 1248 mm SLPP14-1250 31.5 ms SLPP25-1250 18.5 ms
1390 mm 1388 mm SLPP14-1390 34.5 ms SLPP25-1390 20 ms
1530 mm 1528 mm SLPP14-1530 37.5 ms SLPP25-1530 21 ms
1670 mm 1667 mm SLPP14-1670 40.5 ms SLPP25-1670 22.5 ms
1810 mm 1807 mm SLPP14-1810 43.5 ms SLPP25-1810 24 ms
Modèles avec connecteur M12 x 8 pôles déporté aussi disponibles (ajouter P88 à la fi n de la référence de la paire).
Les modèles à connecteur déporté sont livrés avec le câble DELPE-81D prémonté.
Pour les modèles à connecteur M12 direct, des câbles répartiteurs et rallonges sont disponibles, voir page 15.
EZ-SCREEN LP (Low Profi le) Cascadables
Type 4, Cat 4 PLe, SIL 3, SIL CL 3
2 sorties de sécurité (OSSD) PNP et 1 sortie auxiliaire, alimentation 24 VDC
Dimensions
Résolution 14 mm – Portée 0.1 – 7 m
Connecteur intégré débrochable (RD)
Résolution 25 mm – Portée 0.1 – 7 m
Connecteur intégré débrochable (RD)
Hauteur de
protection
Hauteur de
barrière
Référence de la paire
(E+R)
Temps de
réponse
Référence de la paire
(E+R)
Temps de
réponse
410 mm 410 mm SLPCP14-410 13.5 ms SLPCP25-410 9.5 ms
550 mm 549 mm SLPCP14-550 16.5 ms SLPCP25-550 11 ms
690 mm 689 mm SLPCP14-690 19.5 ms SLPCP25-690 12.5 ms
830 mm 829 mm SLPCP14-830 22.5 ms SLPCP25-830 14 ms
970 mm 969 mm SLPCP14-970 25.5 ms SLPCP25-970 15.5 ms
1110 mm 1108 mm SLPCP14-1110 28.5 ms SLPCP25-1110 17 ms
1250 mm 1248 mm SLPCP14-1250 31.5 ms SLPCP25-1250 18.5 ms
1390 mm 1388 mm SLPCP14-1390 34.5 ms SLPCP25-1390 20 ms
1530 mm 1528 mm SLPCP14-1530 37.5 ms SLPCP25-1530 21 ms
1670 mm 1667 mm SLPCP14-1670 40.5 ms SLPCP25-1670 22.5 ms
1810 mm 1807 mm SLPCP14-1810 43.5 ms SLPCP25-1810 24 ms
Modèles avec connecteur M12 x 8 pôles déporté aussi disponibles (ajouter P88 à la fi n de la référence de la paire).
Les modèles à connecteur déporté sont livrés avec le câble DELPE-81D prémonté.
Pour les modèles à connecteur M12 direct, des câbles répartiteurs et rallonges sont disponibles, voir page 15.
13

Dimensions
Résolution 14 mm – Portée 0.1 – 7 m
Connecteur intégré débrochable (RD)
Résolution 25 mm – Portée 0.1 – 7 m
Connecteur intégré débrochable (RD)
Hauteur de
protection
Hauteur de
barrière
Référence de la paire (E+R)
Temps de
réponse
Référence de la paire (E+R)
Temps de
réponse
410 mm 410 mm SLPMP14-410P128 13.5 ms SLPMP25-410P128 9.5 ms
550 mm 549 mm SLPMP14-550P128 16.5 ms SLPMP25-550P128 11 ms
690 mm 689 mm SLPMP14-690P128 19.5 ms SLPMP25-690P128 12.5 ms
830 mm 829 mm SLPMP14-830P128 22.5 ms SLPMP25-830P128 14 ms
970 mm 969 mm SLPMP14-970P128 25.5 ms SLPMP25-970P128 15.5 ms
1110 mm 1108 mm SLPMP14-1110P128 28.5 ms SLPMP25-1110P128 17 ms
1250 mm 1248 mm SLPMP14-1250P128 31.5 ms SLPMP25-1250P128 18.5 ms
1390 mm 1388 mm SLPMP14-1390P128 34.5 ms SLPMP25-1390P128 20 ms
1530 mm 1528 mm SLPMP14-1530P128 37.5 ms SLPMP25-1530P128 21 ms
1670 mm 1667 mm SLPMP14-1670P128 40.5 ms SLPMP25-1670P128 22.5 ms
1810 mm 1807 mm SLPMP14-1810P128 43.5 ms SLPMP25-1810P128 24 ms
Des références avec connecteur intégré débrochable (RD) sont aussi disponibles
A)  DELPE-121E pré-monté
B)  QDE-12..E
C)  DEE2R-8..D

Équerre LPA-MBK-15 utilisée avec le câble
DELPEF-.0D
15
USMB-1* USCMB-.
USMB-6 USMB-8
EZ-SCREEN Type 2
Type 2, Cat 2 PLc – Résolution main pour les applications de sécurité à faible risque
2 sorties de sécurité (OSSD) PNP, alimentation 24 VDC
Résolution 30 mm – Portée 15 m, M12 x 8 pôles, Paire E+R
Hauteur de
protection
Hauteur de
barrière
Temps de réponse Réarmement automatique Réarmement manuel
150 mm 215 mm 11 ms LS2TP30-150Q88 LS2LP30-150Q88
300 mm 365 mm 13 ms LS2TP30-300Q88 LS2LP30-300Q88
450 mm 515 mm 14 ms LS2TP30-450Q88 LS2LP30-450Q88
600 mm 665 mm 16 ms LS2TP30-600Q88 LS2LP30-600Q88
750 mm 815 mm 17 ms LS2TP30-750Q88 LS2LP30-750Q88
900 mm 964 mm 19 ms LS2TP30-900Q88 LS2LP30-900Q88
1050 mm 1114 mm 21 ms LS2TP30-1050Q88 LS2LP30-1050Q88
1200 mm 1264 mm 22 ms LS2TP30-1200Q88 LS2LP30-1200Q88
1350 mm 1414 mm 24 ms LS2TP30-1350Q88 LS2LP30-1350Q88
1500 mm 1563 mm 25 ms LS2TP30-1500Q88 LS2LP30-1500Q88
1650 mm 1713 mm 27 ms LS2TP30-1650Q88 LS2LP30-1650Q88
1800 mm 1863 mm 29 ms LS2TP30-1800Q88 LS2LP30-1800Q88
 Câbles
Longueur M12x 8 pôles
5 m QDE-815D
8 m QDE-825D